
                  ZPRAVO DAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Číslo 20 -   ročník 2014/2015 
                                             Dobruška 21.3.2015                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

O vítězi této skupiny se rozhodlo již minulý týden a včera družstvo Dvora Králové svoji suverenitu doma  

potvrdilo. Blahopřeji k vítězství a k postupu do divize. A protože z divize sestupují dvě družstva, bude z obou 

skupin přeboru sestupovat jen poslední družstvo ve skupině B. Jediné vítězství hostů zaznamenalo v tomto kole 

družstvo Nové Paky A ve Vrchlabí. V tomto utkání byl opět dosažen výkon přes 500 sražených kuželek – Vlado 

Žiško – shodil 523 kuželek. Tři kuželky k dosažení pětistovky v tomto zápase chyběly Bohuslavu Bajerovi a 

4 kuželky Janu Rigelovi. 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  Honer club Březovice 11:5 2653-2603   20.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ Poříčí 10:6 2573-2550   20.03. 

KK Josefov -  SKK Jičín C 14:2 2418-2303   20.03. 

Lokomotiva Trutnov C -  SK Uragan Milovice 12:4 2583-2509   19.03. 

SKK Vrchlabí C -  TJ Nová Paka A 6:10 2826-2865   20.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem  19 17 1 1 228:76 2555 35 

 2. TJ Nová Paka A 18 14 0 4 200:88 2569 28 

 3. SKK Vrchlabí C 18 12 0 6 180:108 2557 24 

 4. Lokomotiva Trutnov C 18 10 0 8 136:152 2469 20 

 5. KK Josefov  18 8 2 8 144:144 2491 18 

 6. SK Uragan Milovice  18 9 0 9 141:147 2489 18 

 7. SKK Jičín C 18 7 0 11 132:156 2493 14 

 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 18 6 2 10 124:164 2450 14 

 9. Honer club Březovice  19 7 0 12 137:167 2470 14 

 10. TJ Poříčí  18 4 0 14 103:185 2433 8 

 11. TJ Nová Paka B 18 3 1 14 75:213 2438 7 

 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2653 11:5 2603 Honer club Březovice 

 VONDRÁČEK Ivan 436 2:0 398 FIKAR Vratislav 

 ČERVINKA Jiří 461 2:0 427 ČÍŢEK Miloš 

 HORÁK Luděk 401 0:2 440 PÍSECKÝ Jaromír 

 ŠTEFÁČEK Jiří 447 1:1 447 FIKAR Martin 

 JANEČEK Petr 434 0:2 482 NEKVAPIL Vratislav 

 WEIGL Patrik 474 2:0 409 FIKAR Zbyněk 

 

rozhodčí: DUFEK Stanislav 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:45 

 

 

 



 2 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2573 10:6 2550 TJ Poříčí 

 NOVOTNÝ Zdeněk st. 438 2:0 420 POKORNÝ Jaroslav 

 VÍZEK Jaroslav 424 2:0 409 SLOVÍK Miloš 

 NOVÁK Radek 417 0:2 454 LAUBER Milan 

 VOLF Jan 468 2:0 392 ŠIMONKA Lubomír 

 DOUBEK Vladimír 417 0:2 433 GÁBRIŠ Jan 

 MAŘAS Jan 409 0:2 442 ROZA Jan 

 

rozhodčí: NOVÁK Radek 

diváků: 13 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Josefov 2418 14:2 2303 SKK Jičín C 

 HRYCÍK Jakub 410 2:0 389 BRUMLICH Jiří 

 ROŢNOVSKÝ Lukáš 412 2:0 350 JEŘÁBEK Jan 

 ŘEHÁK Pavel 443 2:0 380 ČAPEK Jiří 

 LUDVÍK Lukáš 349 0:2 400 KAPUCIÁN Jiří 

 RÜCKER Jiří 403 2:0 389 KŘIVKA Ladislav 

 HRYCÍK Petr 401 2:0 395 KOLÁŘ Josef 

 

rozhodčí: RUCKER Jiří 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:20 

 

 Lokomotiva Trutnov C 2583 12:4 2509 SK Uragan Milovice 

 SLAVÍK Karel 468 2:0 414 SOUČEK Miroslav 

 PLŠKOVÁ Václava 439 2:0 432 HRUŠKA Vlastimil 

 KRULIŠOVÁ Václava 396 0:2 435 SOUČEK Václav 

 KUKLA Václav 427 0:2 440 FUCHS Tomáš 

 KAČER Milan 442 2:0 380 JAROŠ David 

 TŮMA Jaromír 411 2:0 408 JAROŠ Pavel 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:35 

 

Po výprasku v Jičíně, přivítalo naše druţstvo - Mílovické " bouráky ". Pravdou je, ţe zbouraní, byli jen 

maličko. Jedná se o druţstvo mnoha profesí, od hodného dědečka aţ po osobu, která má jiţ zaset ječmen. 

Vlastík Hrušků a Tom Fuchs doplňují dva klany - Jarošů a Součků.  A za načínáka určují, právě jednoho 

ze Součků a to Míru. U nás vládne tradice - Kája Slavík. Mirkoj se rozjezd moc nedaří - 197. To Karlík 

kontruje nejlepším dráţním výkonem zápasu - 240 !! Deset devítek, dělá číslo. Mírek na jedničce malinko 

přidává - 217, ale na domácího borečka, přidal málo. " Pták " nahrává o jedenáct více. Karel nejlepší doráţková 

zápasu / 167 / a i součet je nejleším výkonem zápasu / 468 /. Mírova snaha dala součet - 414.  Vendulka 

Plšková a " dovolenkář " Vlastík Hruška - druhá to dvojice. Vlastík předvedl vyrovnané dráhy / obě 216 / a 

snaţil se vykolejit Vendulku svojim " neodolatelným " úsměvem. Ta má na takové " típky " jednoduchou 

pomůcku - ona se kousne. K 233 na jedničce přidá 206 na dvojce a je do smíchu jííí. Celkem tedy 439 ku 432. 

Trutnov vede 4 : 0 a o 61 kolků.  Jdeme, na ţaludeční nevolností suţovanou - Vendy Krulišovou a Vaška 

Součků. Nemá cenu se zde do Vendy naváţet, hlavně po tom, co si na stovce proţila / 285 + 111 = 396 /. Vašek 

předvedl to, co se od něho i očekávalo. Vyrovnanou a klidnou hrou dokráčel k číslu - 435. " Vendy ono nestačí, 



 3 

ţe tě trápí doma ten tvůj Vašek, ale uţ i ten Mílovickej ".  A jedeme na Vaška Kuklu a toho, co má zaset 

ječmen - Toma Fuchsu. I zde taháme za kratší konec. U Vašíka, to po té nemoci, není stále to pravé ořechové. 

Čísla hovoří - 304 + 123 = 427. Protoţe se jiţ ručně neseje, je Tomášova ruka vhodná na výkon - 303 + 137 = 

440, coţ je nejlepším výkonem hostů. Po čtveřici je to 4 : 4 a jen devět kolků pro domácí.  Milda Kačer a 

první s klanu Jarošů - David. První dráhy nic nenapovídají o tom, jak to nakonec dopadlo. Milda předvedl 

nejlepší plné na jedné dráze - 169. Jednička celkem - 232. David se nenechal o moc přehrát a kontroval - 225. 

Bohuţel pro něho, jednalo se o labutí píseň. Přechod na jedničku byl pro něho opravdu tvrdý - 124 + 31 = 155. 

Hlavně deset újezdů výkonu moc neprospělo. Milda sice na dvojce ubral / 210 /, ale i tak nahrál v této půlce -

 pěkných 55 kolků. Milda - 442, David - 380 a nejmenší výkon zápasu. Já jsem minule napsal, ţe si Milda 

vzpomene, jak se kuţelky hrají a je to tady. 6 : 4 a + 71 pro domácí. Za hosty nastupuje " starší " s Jarošů - 

Pavel a v domácím trikotu, mladší / 76 / s naších dotahováků - Jarda Tůmů. První dráhy : Jarda - 140 + 71 = 

211 a čtyři újezdy. Pavel - 138 + 62 = 200 a újezdů 8. Druhou dráhu Jarouš prohrává o 8 kolků / 200 : 208 /. 

Dobrý počtář uţ spočítal výkony dotahováků - 411 ku 408. A jsme na konci. Konstatování ? Obě druţstva v 

doráţce - 787 a tak rozdíl narostl v plných - 1796 ku 1722. Celkově: 12 ku 4 a 2583 : 2509. Pěkné utkání a 

celkem i vyrovnané, nakonec hrála druţstva, se stejným bodovým ziskem, po minulém kole. Všem patří díky za 

pěkné výkony, nebo i jen za snahu. Z.K. 

 

 SKK Vrchlabí C 2826 6:10 2865 TJ Nová Paka A 

 RINGEL David (*) 423 0:2 471 KOUT Jiří 

 ŢIŠKO Vlado 523 2:0 483 ERLEBACH Jaromír 

 RINGEL Milan 483 0:2 497 BAJER Bohuslav 

 ČERMÁK Petr 480 2:0 453 WEIHRAUCH Jaroslav 

 RINGEL Jan 496 2:0 484 ŠMIDRKAL Jan 

 ZÍVR Marek 421 0:2 477 BAJER Jiří 

 

střídání: od 50. hodu: RINGEL David + SÝS Roman 

rozhodčí: ZAMLAR Vladimír 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:00 

Starty náhradníků: 

1. start: VOLF Jan (Rokytnice , 18791) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 457,2 302,9 154,3 3,7 6 / 9 (534) 

 2. BAJER Jiří N. Paka  A 441,0 302,0 139,0 4,8 9 / 9 (477) 

 3. LAUBER Milan Poříčí  436,6 300,4 136,2 5,3 9 / 9 (469) 

 4. WEIGL Patrik Dvůr Králové  436,5 301,7 134,8 5,9 8 / 9 (500) 

 5. HRYCÍK Petr Josefov  436,3 299,9 136,4 3,8 9 / 9 (473) 

 6. FIKAR Martin Březovice  435,1 299,5 135,6 5,6 9 / 10 (479) 

 7. VYDRA Antonín N. Paka  B 434,3 295,9 138,4 5,8 8 / 9 (498) 

 8. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  433,9 300,1 133,8 5,0 9 / 9 (514) 

 9. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 433,1 291,9 141,2 6,4 9 / 9 (485) 

 10. BAJER Bohuslav N. Paka  A 431,7 298,8 132,9 5,9 9 / 9 (497) 

 11. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 431,3 291,2 140,1 3,9 8 / 9 (534) 

 12. NEKVAPIL Vratislav Březovice  429,7 299,0 130,6 6,6 7 / 10 (482) 

 13. SLAVÍK Karel Trutnov  C 429,3 294,1 135,2 5,4 9 / 10 (481) 

 14. RÜCKER Jiří Josefov  428,6 296,3 132,3 3,5 6 / 9 (464) 

 15. JANEČEK Petr Dvůr Králové  428,4 290,3 138,1 5,2 9 / 9 (484) 

 16. JANEČEK Jan Dvůr Králové  428,0 296,9 131,1 5,6 8 / 9 (502) 

 17. HRUŠKA Vlastimil Milovice  427,0 289,0 138,0 3,8 7 / 9 (463) 

 18. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  426,6 286,9 139,8 4,2 7 / 9 (478) 



 4 

 19. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 426,0 296,0 130,0 5,0 9 / 10 (486) 

 20. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 426,0 295,1 130,9 3,9 8 / 10 (496) 

 21. HORÁK Luděk Dvůr Králové  425,6 290,2 135,4 4,1 7 / 9 (471) 

 22. SOUČEK Václav Milovice  425,6 287,3 138,2 4,5 9 / 9 (481) 

 23. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 425,3 291,3 134,0 4,8 8 / 9 (512) 

 24. RINGEL Jan Vrchlabí  C 425,0 289,2 135,9 4,7 9 / 9 (521) 

 25. OUBRAM Stanislav Březovice  424,5 286,9 137,5 5,7 9 / 10 (493) 

 26. BRUMLICH Jiří Jičín  C 424,3 297,6 126,7 5,9 10 / 10 (490) 

 27. RINGEL Milan Vrchlabí  C 423,6 291,6 132,0 6,0 9 / 9 (486) 

 28. HRYCÍK Jakub Josefov  422,2 286,6 135,6 7,4 9 / 9 (459) 

 29. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 421,9 291,5 130,4 4,9 10 / 10 (464) 

 30. GÁBRIŠ Jan Poříčí  420,3 292,7 127,5 8,4 9 / 9 (461) 

 31. FUCHS Tomáš Milovice  418,7 290,0 128,7 6,2 8 / 9 (474) 

 32. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 416,9 289,4 127,6 6,9 9 / 9 (489) 

 33. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 416,8 290,6 126,3 8,5 8 / 9 (470) 

 34. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 416,0 296,3 119,7 8,3 6 / 9 (436) 

 35. KAŠPAR Roman Josefov  415,9 292,9 122,9 8,0 7 / 9 (441) 

 36. ROZA Jan Poříčí  414,1 289,6 124,5 10,6 9 / 9 (483) 

 37. JAROŠ Pavel Milovice  413,6 288,0 125,5 6,8 9 / 9 (471) 

 38. KAČER Milan Trutnov  C 413,3 287,9 125,4 5,0 10 / 10 (467) 

 39. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 413,3 291,3 122,0 8,2 9 / 10 (466) 

 40. KOLÁŘ Josef Jičín  C 413,2 286,8 126,4 8,5 10 / 10 (458) 

 41. MAŘAS Jan Rokytnice  B 413,1 290,4 122,7 7,9 9 / 9 (481) 

 42. NOVÁK Radek Rokytnice  B 412,7 284,7 128,0 7,3 9 / 9 (462) 

 43. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 411,3 284,0 127,4 5,8 8 / 9 (467) 

 44. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 408,5 284,7 123,8 7,1 8 / 9 (488) 

 45. SOUČEK Miroslav Milovice  408,2 283,4 124,8 6,7 9 / 9 (462) 

 46. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  407,6 282,9 124,7 7,6 8 / 9 (441) 

 47. FIKAR Zbyněk Březovice  407,6 291,0 116,6 9,3 7 / 10 (459) 

 48. ŘEHÁK Pavel Josefov  406,1 284,1 122,0 7,2 8 / 9 (443) 

 49. FIKAR Vratislav Březovice  405,2 281,5 123,7 7,7 7 / 10 (466) 

 50. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  403,7 284,6 119,1 9,1 8 / 10 (440) 

 51. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  403,4 277,3 126,1 7,0 7 / 9 (446) 

 52. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 402,9 279,7 123,2 9,4 7 / 9 (433) 

 53. JAROŠ David Milovice  402,8 284,0 118,8 9,3 8 / 9 (440) 

 54. KUKLA Václav Trutnov  C 399,8 282,4 117,4 8,5 10 / 10 (469) 

 55. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 398,6 285,1 113,6 10,7 8 / 9 (431) 

 56. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 398,6 281,9 116,7 8,8 7 / 9 (452) 

 57. LUDVÍK Lukáš Josefov  398,6 271,2 127,4 7,6 7 / 9 (448) 

 58. FOLTA Erik N. Paka  B 398,1 279,8 118,3 7,8 8 / 9 (431) 

 59. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  398,0 280,2 117,9 9,7 6 / 9 (454) 

 60. ČÍŢEK Miloš Březovice  391,5 281,7 109,7 9,7 9 / 10 (440) 

 61. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  383,1 272,0 111,1 11,0 9 / 9 (448) 

 62. SLOVÍK Miloš Poříčí  382,9 277,8 105,1 12,8 9 / 9 (422) 

 63. BEYR Pavel N. Paka  B 382,6 269,1 113,6 9,5 6 / 9 (401) 

  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481,0 310,0 171,0 3,0 1 / 9 (481) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461,0 314,0 147,0 5,0 1 / 9 (461) 

  KAZDA  Vojtěch N. Paka  A 460,0 320,0 140,0 4,0 1 / 9 (460) 

  PAVLATA Tomáš Jičín  C 448,0 305,9 142,1 5,1 3 / 10 (488) 

  JANÁK Liboslav Milovice  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 9 (443) 

  ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 437,6 298,4 139,2 5,5 5 / 9 (484) 

  HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 433,2 298,8 134,4 4,8 4 / 9 (479) 

  NĚMEC Ladislav Trutnov  C 430,0 307,0 123,0 6,0 1 / 10 (430) 

  KOUT Jiří N. Paka  A 429,6 289,7 139,9 5,3 4 / 9 (471) 

  NOVOTNÝ  Zdeněk ml. Rokytnice  B 428,6 297,3 131,3 7,0 4 / 9 (460) 

  VOLF Jan Rokytnice  B 427,2 291,7 135,5 5,5 3 / 9 (468) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  427,0 286,0 141,0 7,0 1 / 9 (427) 



 5 

  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  426,0 293,0 133,0 7,0 1 / 9 (426) 

  PORTYŠ Petr Jičín  C 425,8 299,5 126,4 7,0 4 / 10 (512) 

  SUCHARDA Antonín Trutnov  C 424,3 297,7 126,6 7,0 6 / 10 (464) 

  CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 421,7 290,8 130,8 9,7 3 / 9 (457) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  B 420,9 280,3 140,6 5,5 4 / 9 (483) 

  ČAPEK Jiří Jičín  C 419,5 291,3 128,2 5,9 6 / 10 (456) 

  KYŠKA Jiří Josefov  419,0 314,0 105,0 10,0 1 / 9 (419) 

  TŮMA Radim Trutnov  C 418,0 287,0 131,0 10,0 1 / 10 (418) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  C 416,0 284,0 132,0 6,0 1 / 9 (416) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  A 415,1 290,4 124,8 6,8 5 / 9 (442) 

  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 413,5 301,0 112,5 14,5 2 / 10 (415) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  411,5 287,0 124,5 5,5 1 / 9 (417) 

  KOSTKA Lukaš Milovice  410,8 274,3 136,5 4,5 4 / 9 (452) 

  SÝS Roman Vrchlabí  C 408,0 278,5 129,5 6,6 4 / 9 (464) 

  MACNAR Zdeněk Milovice  408,0 285,0 123,0 8,0 1 / 9 (408) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 405,6 285,5 120,2 10,1 4 / 9 (428) 

  RINGEL David Vrchlabí  C 404,4 281,0 123,4 7,5 5 / 9 (464) 

  NOSEK Tomáš Milovice  399,0 273,0 126,0 6,0 1 / 9 (399) 

  SLAVÍK Petr Březovice  394,5 282,0 112,5 9,2 6 / 10 (417) 

  ŠKODA Jiří Trutnov  C 394,0 273,5 120,5 8,0 2 / 10 (417) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 386,6 279,5 107,1 12,7 5 / 9 (427) 

  ČERMÁK František Jičín  C 385,5 270,8 114,7 11,3 6 / 10 (443) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín  C 381,5 268,3 113,3 12,2 4 / 10 (438) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí  379,7 276,2 103,5 10,3 2 / 9 (400) 

  ANTOŠ Josef N. Paka  B 376,2 268,3 107,9 10,7 3 / 9 (393) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 10 (376) 

  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice  B 373,0 284,0 89,0 13,0 1 / 9 (373) 

  TŮMA Jaromír Trutnov  C 361,2 265,3 95,9 12,2 3 / 10 (437) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice  358,0 252,0 106,0 8,0 1 / 9 (358) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  355,3 255,7 99,7 12,5 3 / 9 (370) 

  VÁLEK Daniel N. Paka  B 347,8 253,6 94,2 13,6 1 / 9 (357) 

  VOJTEK Petr Poříčí  314,5 239,0 75,5 22,5 2 / 9 (317) 

 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

26.03.15 čt 19:00 SKK Jičín C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
27.03.15 pá 17:00 TJ Nová Paka A - Lokomotiva Trutnov C 
27.03.15 pá 17:00 SK Uragan Milovice - KK Josefov 
27.03.15 pá 17:00 TJ Poříčí - TJ Nová Paka B 
27.03.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - TJ Dvůr Králové nad Labem 

 


